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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

1 - Open wedstrijd 21-2-2016 - 14:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
21-2-2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:53.35 1:55.29 109
50m: 56.10 100m: 1:55.29

2. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 1:55.45 109
50m: 55.41 100m: 1:55.45

9 jaar, Jongens

1. GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 NT 1:58.34 70
50m: 58.65 100m: 1:58.34

FF GERMONPRÉ Maxime FFDIZV/11043/07 NT

10 jaar, Meisjes

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:49.85 1:35.38 194
50m: 48.15 100m: 1:35.38

2. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 1:50.86 1:39.07 173
50m: 47.14 100m: 1:39.07

3. VERGELS Noor DDAT/21036/06 NT 1:42.53 156
50m: 50.44 100m: 1:42.53

4. VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:47.10 1:43.67 151
50m: 51.14 100m: 1:43.67

5. HEYE Mirthe WLW/21035/06 NT 1:45.97 141
50m: 55.18 100m: 1:45.97

dis VAN DEN BERGHE Lise disWLW/21036/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DIERICK Aiko disSCSG/21059/06 2:06.60
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. SEFFER Bob DIZV/11017/06 1:42.47 1:40.25 116
50m: 49.78 100m: 1:40.25

2. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 NT 1:45.03 101
50m: 51.24 100m: 1:45.03

Programmanr. 2 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
21-2-2016 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 31.99 32.32 247
2. TORFS Max DDAT/11001/04 31.77 32.96 233
3. VARANO Agostino DIZV/11011/05 34.54 33.43 223
4. PILLET Brecht DDAT/11017/04 36.66 33.84 215
5. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 34.92 34.04 212
6. POLLET Rohan DDAT/11019/05 37.35 34.88 197
7. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 34.35 34.99 195
8. MOREAU Dylan AART/11034/04 36.28 35.24 191
9. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 34.51 35.25 190

10. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 38.75 36.14 177
11. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 36.08 36.60 170
12. LAURENZANO Matteo ZIOS/11029/04 37.74 37.33 160
13. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 37.07 37.87 154
14. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 38.73 38.89 142
15. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 NT 39.85 132
16. DOM Pieter DIZV/11008/05 39.66 40.00 130
17. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 42.91 40.18 128
18. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 44.40 42.37 109
19. BRAHM Maxime AART/11036/05 NT 45.53 88
dis SIMONS Sim disAART/11037/05 NT

SW 4.4 - valse start

FF DE SMEDT Dylan FFAART/11035/04 NT
FF OVYN Basile FFAART/11004/04 35.49

13 - 14 jaar

1. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 27.93 28.07 378
2. MEERE Jarno DDAT/11034/03 28.61 28.49 361
3. COLSON Niels SCSG/10503/02 28.90 28.60 357
4. JORIS Luca DDAT/10292/03 29.22 28.91 346
5. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 30.11 28.92 345
6. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 28.93 29.11 339
7. VITALE Luca SCSG/10494/02 31.07 29.15 337
8. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 29.43 29.44 327
9. JORIS Dante DDAT/10313/03 30.34 29.47 326

10. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 30.53 30.03 308
11. OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 30.96 30.56 293
12. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 31.17 31.00 280
13. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 32.28 31.19 275
14. DE WULF Pablo SCSG/10526/03 34.14 31.75 261
15. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 34.75 33.72 218
16. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 34.04 33.76 217
17. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 34.48 34.23 208
18. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 36.42 35.19 191
19. DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 35.91 35.24 191
20. RAES Martin DIZV/11028/02 37.02 36.77 168
21. SOMOGYI Peter CNSW/005810/03 36.91 40.11 129
22. FATHI Ishak ZIOS/11030/02 NT 42.37 109
FF WELTERS Sébastien FFCNSW/004274/02 34.84
FF BOULEZ Edouard FFDDAT/10281/02 31.52



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 21-2-2016 19:53 - pagina 3

DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. HEYE Arko WLW/10199/00 25.77 26.65 441
2. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 26.72 26.76 436
3. DE MEY Largo DIZV/10353/01 27.34 27.57 399
4. STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 27.16 28.34 367
5. RAUW Mathis DIZV/10381/00 27.75 28.39 365
6. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 28.89 29.16 337
7. KOVACS Andras CNSW/002918/01 31.28 30.94 282
8. SOLIMAN Omar CNSW/004241/01 31.21 31.48 268
9. VARANO Aurelio DIZV/11002/01 31.20 31.51 267

10. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 32.70 32.86 235
11. DEBAR Robin DIZV/11018/01 32.95 33.23 227
12. BONTE Louis DIZV/11034/01 34.94 33.94 213
dis VAN BELLE Jarne disZIOS/11021/01 37.60

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 24.14 24.98 536
2. NIGRA Loic KVZP/10138/94 25.47 25.76 489
3. BECKWEE Emile DDAT/10217/98 25.88 25.88 482
4. DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 26.95 27.31 410
5. VANDER BRACHT Brent ZIOS/11022/98 27.38 27.87 386
6. VANSPRINGEL Quentin SCSG/10519/99 27.75 28.07 378 BK 1
7. BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 27.56 28.07 378 BK 2
8. LEYMAN Reinout DDAT/10208/97 26.84 28.34 367
9. DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 29.11 29.39 329

10. TRILLET Antoine CNSW/003279/99 33.13 33.23 227
FF VEREYCKEN Arno FFDIZV/11015/99 31.19
FF VAN DAMME Dennis FFSCSG/11077/91 24.92
FF VINCKE Warre FFDDAT/10207/98 25.33

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STADSBADER Louise WLW/21004/04 3:05.89 2:59.29 300
50m: 43.49 100m: 1:29.02 200m: 2:59.29

2. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 3:27.00 3:07.88 260
50m: 46.63 100m: 1:34.85 200m: 3:07.88

3. KOVACS Adel CNSW/003277/043:25.99 3:08.86 256
50m: 45.05 100m: 1:33.81 200m: 3:08.86

4. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 NT 3:10.22 251
50m: 44.10 100m: 1:31.91 200m: 3:10.22

5. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 3:19.05 3:18.57 220
50m: 47.73 100m: 1:37.67 200m: 3:18.57

6. BORRÉ Klara AART/21029/04 3:36.00 3:18.58 220
50m: 47.64 100m: 1:37.77 200m: 3:18.58

7. MEERT June SCSG/21055/04 NT 3:19.51 217
50m: 45.51 100m: 1:37.80 200m: 3:19.51
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 NT 3:19.59 217
50m: 48.33 100m: 1:39.68 200m: 3:19.59

9. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:34.34 3:23.61 204
50m: 47.98 100m: 1:40.17 200m: 3:23.61

10. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 NT 3:24.08 203
50m: 48.85 100m: 1:41.49 200m: 3:24.08

11. SIERENS Zoë KVZP/21017/05 3:33.02 3:28.92 189
50m: 51.43 100m: 1:45.26 200m: 3:28.92

12. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 3:56.89 3:29.16 188
50m: 51.58 100m: 1:45.58 200m: 3:29.16

13. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 NT 3:45.94 149
50m: 53.17 100m: 1:51.10 200m: 3:45.94

14. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 3:46.32 3:50.54 141
50m: 53.80 100m: 1:51.70 200m: 3:50.54

15. THYS Alissya WLW/21017/04 NT 3:56.45 130
50m: 56.34 100m: 1:55.56 200m: 3:56.45

16. CORNU Nyah DIZV/21026/05 4:08.26 4:07.55 113
50m: 56.91 100m: 2:02.03 200m: 4:07.55

17. MAERTENS Mone DIZV/21027/05 4:21.46 4:16.90 101
50m: 59.65 100m: 2:06.59 200m: 4:16.90

dis MPOY BOTTO Vera Emmanuelle disDIZV/21035/04 4:09.17
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HOLLEVOET Lise disWLW/21029/04 3:41.70
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE CRAEN Imke disDDAT/21012/04 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF HURSON Aisling FFCNSW/004131/043:06.31
FF GOVAERT Margot FFDIZV/21003/04 NT

13 - 14 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:40.38 2:38.95 430
50m: 38.64 100m: 1:19.04 200m: 2:38.95

2. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 2:52.38 2:50.89 346
50m: 40.92 100m: 1:24.64 200m: 2:50.89

3. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:55.30 2:53.19 332
50m: 40.54 100m: 1:24.31 200m: 2:53.19

4. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 3:00.27 2:53.51 331
50m: 41.22 100m: 1:25.05 200m: 2:53.51

5. KIAMBI Pauline KVZP/21005/02 3:01.59 2:54.99 322
50m: 42.26 100m: 1:26.79 200m: 2:54.99

6. CARTON Sam DDAT/20274/02 2:54.78 2:55.46 320
50m: 41.52 100m: 1:26.07 200m: 2:55.46

7. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 2:59.46 2:55.56 319
50m: 42.64 100m: 1:27.99 200m: 2:55.56

8. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 NT 2:57.77 307
50m: 44.00 100m: 1:30.16 200m: 2:57.77

9. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 NT 2:59.80 297
50m: 40.74 100m: 1:26.24 200m: 2:59.80
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 NT 3:03.72 278
50m: 43.29 100m: 1:29.57 200m: 3:03.72

11. REMACLE Oriana SCSG/20496/02 3:09.71 3:03.88 278
50m: 43.72 100m: 1:29.83 200m: 3:03.88

12. PENA FERNANDEZ Juliette CNSW/003283/033:05.83 3:04.19 276
50m: 44.84 100m: 1:32.42 200m: 3:04.19

13. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 NT 3:04.31 276
50m: 41.39 100m: 1:29.86 200m: 3:04.31

14. LASO IGLESIAS Sara-Oliva CNSW/003285/023:18.31 3:08.85 256
50m: 45.53 100m: 1:33.39 200m: 3:08.85

15. SIERENS Emma KVZP/21016/03 3:08.11 3:10.64 249
50m: 45.73 100m: 1:35.13 200m: 3:10.64

16. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 3:18.96 3:12.12 243
50m: 44.98 100m: 1:34.52 200m: 3:12.12

17. BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:23.34 3:16.60 227
50m: 47.37 100m: 1:37.95 200m: 3:16.60

18. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 NT 3:17.41 224
50m: 46.60 100m: 1:37.27 200m: 3:17.41

19. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 NT 3:21.89 210
50m: 46.52 100m: 1:37.71 200m: 3:21.89

20. CORNU Sloane DIZV/21013/03 3:27.38 3:27.80 192
50m: 48.12 100m: 1:44.73 200m: 3:27.80

21. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 NT 3:28.17 191
50m: 50.77 100m: 1:43.60 200m: 3:28.17

22. NIJS Margot AART/21022/02 NT 3:32.82 179
50m: 50.26 100m: 1:44.60 200m: 3:32.82

23. JANUARIUS Maud WLW/20231/03 NT 3:34.13 176
50m: 48.41 100m: 1:42.71 200m: 3:34.13

24. DECKMYN Hannah DIZV/21009/03 NT 3:35.13 173
50m: 47.99 100m: 1:43.38 200m: 3:35.13

25. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 NT 3:46.43 148
50m: 54.02 100m: 1:53.68 200m: 3:46.43

dis KARPETA-KOVALYOVA Sofiya disCNSW/005437/03 NT
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis GERMONPRE Sarah disDIZV/20394/03 NT
SW 4.4 - valse start

dis MATTHEUS Ine disDIZV/21041/03 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF SUPPLY Ann-Sophie FFDDAT/21009/02 2:39.79

15 - 16 jaar

1. DOM Elize DIZV/20338/00 2:39.38 2:37.71 440
50m: 38.25 100m: 1:18.26 200m: 2:37.71

2. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 2:42.46 2:42.03 406
50m: 38.10 100m: 1:19.60 200m: 2:42.03

3. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 2:41.69 2:43.10 398
50m: 38.20 100m: 1:19.39 200m: 2:43.10

4. COLSON Lotte SCSG/20506/00 2:48.47 2:44.46 388
50m: 38.88 100m: 1:20.37 200m: 2:44.46
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 2:44.88 2:44.83 386
50m: 37.85 100m: 1:19.02 200m: 2:44.83

6. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 2:46.67 2:46.79 372
50m: 38.44 100m: 1:19.80 200m: 2:46.79

7. DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 2:50.48 2:52.08 339
50m: 39.18 100m: 1:22.17 200m: 2:52.08

8. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 3:04.63 2:52.64 336
50m: 39.39 100m: 1:23.45 200m: 2:52.64

9. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 2:52.96 2:55.28 321
50m: 40.53 100m: 1:24.81 200m: 2:55.28

10. LOCCUFIER Linde DDAT/21037/00 2:55.72 3:01.08 291
50m: 43.02 100m: 1:27.83 200m: 3:01.08

11. LEFEVRE Anais SCSG/20480/00 3:00.79 3:01.77 287
50m: 44.40 100m: 1:30.02 200m: 3:01.77

12. SNEL Elien ZIOS/21001/00 NT 3:03.01 282
50m: 42.52 100m: 1:29.70 200m: 3:03.01

13. VAN HEYMBEECK Kelly SCSG/20523/01 3:14.35 3:10.00 252
50m: 43.31 100m: 1:32.04 200m: 3:10.00

14. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 3:26.09 3:14.19 236
50m: 44.28 100m: 1:32.72 200m: 3:14.19

dis VANHEMELRYCK Jana disAART/20166/01 2:51.73
SW 4.4 - valse start

dis LAMPE Maureen disDIZV/20386/01 2:57.88
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis NIETO RODRIGUEZ Laura disDIZV/20388/00 2:45.16
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:25.50 2:28.07 532
50m: 34.67 100m: 1:12.36 200m: 2:28.07

2. DHAENENS Emma DDAT/20308/99 2:34.16 2:29.78 514
50m: 35.82 100m: 1:13.54 200m: 2:29.78

3. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:28.90 2:31.27 499
50m: 35.09 100m: 1:13.35 200m: 2:31.27

4. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 2:27.15 2:33.50 478
50m: 37.44 100m: 1:16.59 200m: 2:33.50

5. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 2:32.87 2:33.96 473
50m: 36.45 100m: 1:14.94 200m: 2:33.96

6. LEYMAN Merel DDAT/20209/98 2:34.87 2:37.78 440
50m: 37.05 100m: 1:17.20 200m: 2:37.78

7. DECKMYN Rebecca DIZV/20290/98 2:37.61 2:39.00 430
50m: 37.51 100m: 1:17.91 200m: 2:39.00

8. DENEYER Nina ZIOS/20166/97 NT 3:01.19 290
50m: 41.53 100m: 1:27.04 200m: 3:01.19

FF DEMESMAEKER Ella FFDIZV/20278/98 2:47.03
FF KIECKENS Ymke FFZIOS/20168/97 3:09.60
FF VANDER ELST Anke FFZIOS/20177/99 2:50.98
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
21-2-2016 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 NT 1:55.53 157
50m: 55.53 100m: 1:55.53

2. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 2:09.31 112
50m: 1:01.19 100m: 2:09.31

9 jaar, Jongens

1. GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 NT 2:13.77 71
50m: 1:02.95 100m: 2:13.77

FF GERMONPRÉ Maxime FFDIZV/11043/07 NT

10 jaar, Meisjes

1. VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 NT 1:55.18 158
50m: 53.31 100m: 1:55.18

2. HEYE Mirthe WLW/21035/06 2:02.92 1:57.35 150
50m: 57.35 100m: 1:57.35

3. PIGNATO Emma WLW/21037/06 NT 1:59.01 143
50m: 55.98 100m: 1:59.01

4. NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT 2:02.21 132
50m: 58.68 100m: 2:02.21

5. OP DE BEECK Lauren DIZV/21032/06 2:12.53 2:02.62 131
50m: 55.89 100m: 2:02.62

dis PLATTEAU Luna disDIZV/21029/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VAN CALOEN Klaartje disDDAT/21032/06 2:01.27
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

10 jaar, Jongens

1. SEFFER Bob DIZV/11017/06 NT 1:57.57 105
50m: 56.66 100m: 1:57.57

2. DE SCHOUWER Sioen AART/9997/06 1:59.84 1:59.90 99
50m: 57.93 100m: 1:59.90

FF STIENS Tibo FFWLW/11034/06 NT

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 1:31.39 1:30.65 230
50m: 42.23 100m: 1:30.65

2. TORFS Max DDAT/11001/04 1:39.42 1:40.41 169
50m: 48.00 100m: 1:40.41
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VINCKE Cas DDAT/11020/05 1:44.42 1:44.74 149
50m: 49.65 100m: 1:44.74

4. JANSSEN Sam WLW/11016/05 1:48.69 1:47.05 140
50m: 53.00 100m: 1:47.05

5. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 1:57.13 1:47.82 137
50m: 50.04 100m: 1:47.82

6. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 NT 1:50.23 128
50m: 52.37 100m: 1:50.23

7. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:50.20 1:50.74 126
50m: 53.84 100m: 1:50.74

8. VANDEN BOSSCHE Gabriel DDAT/11021/05 1:49.81 1:51.03 125
50m: 53.65 100m: 1:51.03

9. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:56.78 1:51.34 124
50m: 53.06 100m: 1:51.34

10. PILLET Brecht DDAT/11017/04 1:55.88 1:51.46 124
50m: 52.81 100m: 1:51.46

11. LAURENZANO Matteo ZIOS/11029/04 NT 1:51.51 124
50m: 51.95 100m: 1:51.51

DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:52.95 1:51.51 124
50m: 52.56 100m: 1:51.51

13. FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 2:02.45 1:51.76 123
50m: 53:53.54 100m: 1:51.76

14. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 1:57.58 1:52.80 119
50m: 54.78 100m: 1:52.80

15. OP DE BEECK Lucas DIZV/11021/05 2:00.13 1:58.75 102
50m: 56.70 100m: 1:58.75

16. MARY Zander DIZV/11031/04 NT 2:02.01 94
50m: 55.38 100m: 2:02.01

17. BRAHM Maxime AART/11036/05 NT 2:02.23 94
50m: 55.37 100m: 2:02.23

18. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 NT 2:08.72 80
50m: 1:01.21 100m: 2:08.72

19. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 NT 2:11.79 75
50m: 1:00.71 100m: 2:11.79

20. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 NT 2:19.08 63
50m: 1:04.49 100m: 2:19.08

dis SIMONS Sim disAART/11037/05 2:05.98
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

dis EVANGELISTA Mattia disDIZV/11023/05 2:02.14
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

dis DEKONINCK Maxime disWLW/11014/05 1:53.56
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis DURODIE Milan disWLW/11006/05 2:04.91
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis HEETHEM Leon disSCSG/11063/04 NT
SW 4.4 - valse start

FF DE SMEDT Dylan FFAART/11035/04 NT
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:17.66 1:19.32 344
50m: 37.63 100m: 1:19.32

2. JANSSEN Tom WLW/11011/03 1:29.23 1:25.78 272
50m: 40.55 100m: 1:25.78

3. JORIS Luca DDAT/10292/03 1:23.47 1:26.20 268
50m: 39.34 100m: 1:26.20

4. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 1:35.40 1:26.70 263
50m: 40.66 100m: 1:26.70

5. WYNS Seppe KVZP/11025/02 1:41.50 1:35.72 196
50m: 44.81 100m: 1:35.72

6. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 1:42.71 1:36.21 193
50m: 46.87 100m: 1:36.21

7. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 1:38.84 1:36.59 190
50m: 46.73 100m: 1:36.59

8. SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:43.95 1:41.18 166
50m: 47.80 100m: 1:41.18

9. SOMOGYI Peter CNSW/005810/031:43.95 1:45.36 147
50m: 50.95 100m: 1:45.36

10. PIGNATO Giuseppe WLW/10244/03 1:46.35 1:46.40 142
50m: 49.95 100m: 1:46.40

11. DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:56.97 1:47.82 137
50m: 52.36 100m: 1:47.82

12. STIENS Wout WLW/11003/02 1:56.46 1:52.95 119
50m: 54.11 100m: 1:52.95

13. FATHI Ishak ZIOS/11030/02 NT 1:55.57 111
50m: 52.92 100m: 1:55.57

dis WYNDAELE Jack disAART/11016/02 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis VAN DEN BERGHE Sebbe disWLW/10222/03 1:31.66
SW 4.4 - valse start

dis SLOCK Gauthier disDDAT/11008/03 1:42.11
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF HUYGH Yaro FFWLW/10220/03 1:32.72
FF BOULEZ Edouard FFDDAT/10281/02 1:36.27

15 - 16 jaar

1. RAUW Mathis DIZV/10381/00 1:17.53 1:17.52 369
50m: 36.90 100m: 1:17.52

2. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:21.68 1:20.37 331
50m: 38.46 100m: 1:20.37

3. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:20.42 1:21.53 317
50m: 38.35 100m: 1:21.53

4. VERSTAPPEN Timo SCSG/10531/01 1:36.57 1:31.71 222
50m: 44.75 100m: 1:31.71

5. BEGDOURI A. Ilias KVZP/11003/00 1:39.51 1:33.03 213
50m: 42.23 100m: 1:33.03

6. BONTE Louis DIZV/11034/01 NT 1:35.02 200
50m: 44.80 100m: 1:35.02
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. SOLIMAN Omar CNSW/004241/011:39.77 1:36.85 189
50m: 46.20 100m: 1:36.85

dis MOREAU Kevin disAART/11025/01 1:46.81
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis KONE Cederic disSCSG/10524/01 1:22.07
SW 4.4 - valse start

FF VINCKE Toon FFDDAT/10247/00 1:14.77

17 jaar en ouder

1. VANDER BRACHT Brent ZIOS/11022/98 1:13.84 1:14.54 415
50m: 35.16 100m: 1:14.54

2. BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 1:16.85 1:17.83 364
50m: 36.82 100m: 1:17.83

3. DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 1:20.28 1:20.27 332
50m: 36.78 100m: 1:20.27

4. LEYMAN Reinout DDAT/10208/97 NT 1:20.75 326
50m: 37.70 100m: 1:20.75

5. TRILLET Antoine CNSW/003279/991:32.11 1:36.81 189
50m: 44.95 100m: 1:36.81

dis DUCHENNE Cedric disWLW/10211/97 1:26.46
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF VAN LAER Marco FFAART/10155/98 1:26.46
FF VAN DAMME Dennis FFSCSG/11077/91 1:05.38
FF VINCKE Warre FFDDAT/10207/98 1:08.29

Programmanr. 7 200m vrije slag 9 - 10 jaar
21-2-2016 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 2:57.85 2:58.66 240
50m: 40.88 100m: 1:28.59 200m: 2:58.66

2. DEKERF Hanne WLW/21030/06 3:20.97 3:01.85 228
50m: 43.33 100m: 1:31.20 200m: 3:01.85

3. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 3:32.07 3:15.91 182
50m: 43.69 100m: 1:34.51 200m: 3:15.91

4. PLATTEAU Luna DIZV/21029/06 3:35.51 3:29.39 149
50m: 47.76 100m: 1:42.54 200m: 3:29.39

5. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT 3:34.71 138
50m: 46.67 100m: 1:43.76 200m: 3:34.71

6. VERGELS Noor DDAT/21036/06 3:36.69 3:35.16 137
50m: 48.67 100m: 1:44.64 200m: 3:35.16

7. NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT 3:35.94 136
50m: 46.67 100m: 1:41.95 200m: 3:35.94

8. OP DE BEECK Lauren DIZV/21032/06 3:43.53 3:42.54 124
50m: 48.92 100m: 1:46.43 200m: 3:42.54



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 21-2-2016 19:53 - pagina 11

DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 7, 200m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 3:31.64 3:24.62 114
50m: 45.94 100m: 1:39.01 200m: 3:24.62

2. DE SCHOUWER Sioen AART/9997/06 NT 3:26.88 110
50m: 47.52 100m: 1:39.40 200m: 3:26.88

Programmanr. 8 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
21-2-2016 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 35.87 34.08 317
2. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 37.68 34.98 293
3. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 36.42 35.00 292
4. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 36.46 35.78 274
5. KOVACS Adel CNSW/003277/04 35.59 35.95 270
6. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 40.06 36.08 267
7. MEERT June SCSG/21055/04 40.36 36.60 256
8. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 43.40 38.08 227
9. BOUVIN Julie SCSG/21073/05 NT 38.45 220

10. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 44.03 38.48 220
11. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 39.89 40.43 189
12. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 39.77 41.12 180
13. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 47.69 42.71 161
14. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 NT 42.74 160
15. ALDENKAMP Maite AART/21038/05 NT 44.45 142
16. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 45.03 44.52 142
17. BREYNE Sofie AART/19999/04 NT 45.36 134
dis DE WILDE Noor disDDAT/21003/05 40.66

SW 4.4 - valse start

FF MOERENHOUT Caro FFAART/21021/05 42.45
FF HURSON Aisling FFCNSW/004131/04 34.93
FF QUANDJARD Luka FFSCSG/21017/05 NT

13 - 14 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 29.34 29.96 466
2. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 31.19 30.36 448
3. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 34.45 31.38 406
4. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 32.26 31.73 392
5. KIAMBI Pauline KVZP/21005/02 32.54 32.00 383
6. REMACLE Oriana SCSG/20496/02 33.10 32.04 381
7. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 33.22 32.28 373
8. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 35.11 32.36 370
9. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 33.42 32.57 363

10. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 31.86 32.73 357
VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 34.52 32.73 357

12. RABAUT Noa DDAT/20306/02 34.54 32.78 356
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. CARTON Sam DDAT/20274/02 31.82 33.59 331
14. BRACKE Rose-Charlotte CNSW/005809/02 34.92 34.21 313
15. GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 34.27 34.29 311
16. LEDESMA ALVIRA Ana CNSW/004442/02 39.25 34.67 301
17. CANDONI Micol CNSW/005534/03 37.26 36.76 252
18. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 40.30 37.18 244
19. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 40.73 37.47 238
20. CORNU Sloane DIZV/21013/03 37.98 37.66 234
21. PAREKH Sofia CNSW/005533/02 34.03 37.67 234
22. FRANCKE Victoria CNSW/005451/03 37.94 38.78 215
23. ADAMS Lien SCSG/1074/03 NT 39.99 196
24. DECKMYN Hannah DIZV/21009/03 40.85 40.46 189
25. NOËL Resy DIZV/21022/03 46.16 43.06 157

15 - 16 jaar

1. DOM Elize DIZV/20338/00 29.80 29.45 491
2. VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 30.01 30.58 438
3. BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 32.77 31.07 418
4. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 30.34 31.29 409
5. SCHETS Jitte WLW/20234/01 32.41 31.37 406
6. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 31.87 31.73 392
7. SNEL Elien ZIOS/21001/00 32.55 31.83 389
8. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 31.61 32.44 367 BK 1
9. LAMPE Maureen DIZV/20386/01 31.80 32.44 367 BK 2

10. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 32.61 33.03 348
11. DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 33.44 34.20 313
12. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 36.80 36.94 249
FF DEGELAEN Yana FFWLW/20198/00 32.90
FF VERSTAPPEN Evie FFSCSG/20530/00 30.31

17 jaar en ouder

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 27.75 28.13 563
2. VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 28.09 28.74 528
3. DHAENENS Emma DDAT/20308/99 28.49 28.91 519
4. LEYMAN Merel DDAT/20209/98 28.84 30.08 461
5. DECKMYN Rebecca DIZV/20290/98 31.41 31.43 404
6. PIVONT Laura CNSW/000631/98 31.94 31.70 394
7. DENEYER Nina ZIOS/20166/97 33.69 34.12 315

dis PORTON Océane disCNSW/001659/99 31.93
SW 4.4 - valse start

FF DEMESMAEKER Ella FFDIZV/20278/98 29.94
FF KIECKENS Ymke FFZIOS/20168/97 33.17
FF VANDER ELST Anke FFZIOS/20177/99 31.90
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 NT 2:47.15 255
50m: 39.50 100m: 1:21.81 200m: 2:47.15

2. MOREAU Dylan AART/11034/04 2:58.97 2:53.71 227
50m: 40.19 100m: 1:24.27 200m: 2:53.71

3. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 3:00.57 2:55.63 220
50m: 41.88 100m: 1:26.27 200m: 2:55.63

4. VARANO Agostino DIZV/11011/05 NT 2:57.26 214
50m: 41.37 100m: 1:26.16 200m: 2:57.26

5. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 NT 3:06.84 183
50m: 44.63 100m: 1:32.02 200m: 3:06.84

6. POLLET Rohan DDAT/11019/05 3:39.41 3:08.81 177
50m: 45.93 100m: 1:34.46 200m: 3:08.81

7. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 NT 3:09.48 175
50m: 44.14 100m: 1:32.14 200m: 3:09.48

8. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 NT 3:13.92 163
50m: 44.82 100m: 1:44.30 200m: 3:13.92

9. VANDEN BOSSCHE Gabriel DDAT/11021/05 NT 3:19.92 149
50m: 50.40 100m: 1:44.65 200m: 3:19.92

10. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 NT 3:21.27 146
50m: 48.52 100m: 1:40.96 200m: 3:21.27

11. DOM Pieter DIZV/11008/05 NT 3:30.33 128
50m: 51.61 100m: 1:45.52 200m: 3:30.33

12. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 NT 3:30.65 127
50m: 51.46 100m: 1:45.61 200m: 3:30.65

13. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 3:31.16 126
50m: 51.87 100m: 1:46.19 200m: 3:31.16

14. VINCKE Cas DDAT/11020/05 NT 3:33.58 122
50m: 51.44 100m: 1:45.64 200m: 3:33.58

15. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 NT 3:45.48 104
50m: 54.83 100m: 1:53.09 200m: 3:45.48

16. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 NT 3:48.39 100
50m: 53.65 100m: 1:53.25 200m: 3:48.39

17. EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 NT 4:04.20 82
50m: 55.64 100m: 1:59.25 200m: 4:04.20

dis CHRISTIAENS Senne disAART/11005/04 3:27.15
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BEKAERT Olivier disDIZV/11038/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis DE WESTELINCK Kalyon disDIZV/11024/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MARY Zander disDIZV/11031/04 NT
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis NEKKEBROEK Gilles disDIZV/11044/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis OP DE BEECK Lucas disDIZV/11021/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEKONINCK Maxime disWLW/11014/05 3:41.74
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DURODIE Milan disWLW/11006/05 3:40.70
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis FATH CHRAFIH Ilias disWLW/11005/04 NT
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis JANSSEN Sam disWLW/11016/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF OVYN Basile FFAART/11004/04 NT

13 - 14 jaar

1. COLSON Niels SCSG/10503/02 NT 2:38.20 301
50m: 38.07 100m: 1:17.86 200m: 2:38.20

2. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 2:40.44 2:38.65 299
50m: 37.96 100m: 1:18.65 200m: 2:38.65

3. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 NT 2:41.88 281
50m: 37.85 100m: 1:19.09 200m: 2:41.88

4. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 NT 2:45.97 261
50m: 37.73 100m: 1:19.52 200m: 2:45.97

5. OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 NT 2:47.26 255
50m: 39.60 200m: 2:47.26

6. JORIS Dante DDAT/10313/03 2:51.70 2:47.51 254
50m: 38.33 100m: 1:20.99 200m: 2:47.51

7. VITALE Luca SCSG/10494/02 2:55.50 2:50.72 240
50m: 42.43 100m: 1:25.22 200m: 2:50.72

8. JANSSEN Tom WLW/11011/03 2:52.44 2:51.93 235
50m: 40.31 100m: 1:25.26 200m: 2:51.93

9. VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 2:48.87 2:53.26 229
50m: 41.52 100m: 1:26.38 200m: 2:53.26

10. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 NT 2:55.04 222
50m: 42.90 100m: 1:29.18 200m: 2:55.04

11. DE WULF Pablo SCSG/10526/03 NT 2:58.49 210
50m: 41.55 100m: 1:26.93 200m: 2:58.49

12. DURODIE Maxime WLW/10233/03 3:06.60 3:01.49 199
13. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 2:58.61 3:03.41 193

50m: 43.71 100m: 1:31.45 200m: 3:03.41

14. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 NT 3:03.83 192
50m: 42.72 100m: 1:29.82 200m: 3:03.83

15. WYNS Seppe KVZP/11025/02 3:17.62 3:04.92 188
50m: 42.64 100m: 1:29.66 200m: 3:04.92

16. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 NT 3:05.18 188
50m: 45.77 200m: 3:05.18

17. WYNDAELE Jack AART/11016/02 3:23.99 3:06.14 185
50m: 44.32 100m: 1:31.92 200m: 3:06.14

18. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 NT 3:18.60 152
50m: 46.95 100m: 1:38.27 200m: 3:18.60
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 NT 3:19.40 150
50m: 47.68 100m: 1:40.18 200m: 3:19.40

20. PIGNATO Giuseppe WLW/10244/03 3:19.30 3:21.66 145
50m: 46.42 100m: 1:37.33 200m: 3:21.66

21. SHULYK Artiom WLW/10226/03 3:27.27 3:26.30 136
50m: 48.20 200m: 3:26.30

dis RAES Martin disDIZV/11028/02 NT
SW 4.4 - valse start

dis STIENS Wout disWLW/11003/02 3:38.55
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MEERE Jarno disDDAT/11034/03 2:37.87
SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

FF WELTERS Sébastien FFCNSW/004274/02 NT
FF HUYGH Yaro FFWLW/10220/03 2:57.80

15 - 16 jaar

1. DE MEY Largo DIZV/10353/01 NT 2:26.59 379
50m: 34.13 100m: 1:12.27 200m: 2:26.59

2. KONE Cederic SCSG/10524/01 2:33.27 2:32.80 334
50m: 35.46 100m: 1:14.74 200m: 2:32.80

3. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 2:34.03 2:33.15 332
50m: 36.57 100m: 1:15.71 200m: 2:33.15

4. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 NT 2:33.18 332
50m: 36.25 100m: 1:14.66 200m: 2:33.18

5. HEYE Arko WLW/10199/00 2:41.74 2:34.25 325
50m: 35.41 100m: 1:14.22 200m: 2:34.25

6. STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 2:40.36 2:43.92 271
50m: 37.61 100m: 1:18.52 200m: 2:43.92

7. KOVACS Andras CNSW/002918/013:03.01 2:47.98 252
50m: 39.81 100m: 1:21.48 200m: 2:47.98

8. BEGDOURI A. Ilias KVZP/11003/00 2:46.92 2:50.43 241
50m: 39.63 100m: 1:22.90 200m: 2:50.43

9. VARANO Aurelio DIZV/11002/01 NT 2:56.92 215
50m: 42.35 100m: 1:27.22 200m: 2:56.92

10. VERSTAPPEN Timo SCSG/10531/01 NT 3:05.97 185
50m: 45.24 100m: 1:33.01 200m: 3:05.97

11. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 NT 3:15.14 160
50m: 44.75 100m: 1:35.21 200m: 3:15.14

12. VAN BELLE Jarne ZIOS/11021/01 NT 3:23.57 141
50m: 46.93 100m: 1:38.25 200m: 3:23.57

dis MOREAU Kevin disAART/11025/01 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEBAR Robin disDIZV/11018/01 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VINCKE Toon FFDDAT/10247/00 2:33.52
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 10, Heren, 200m rugslag

17 jaar en ouder

1. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 2:19.13 2:19.30 441
50m: 33.01 100m: 1:08.46 200m: 2:19.30

2. NIGRA Loic KVZP/10138/94 NT 2:31.22 345
50m: 36.01 100m: 1:14.02 200m: 2:31.22

3. VANSPRINGEL Quentin SCSG/10519/99 2:44.09 2:43.17 275
50m: 38.35 100m: 1:19.30 200m: 2:43.17

dis BECKWEE Emile disDDAT/10217/98 2:22.68
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VAN LAER Marco FFAART/10155/98 NT
FF VEREYCKEN Arno FFDIZV/11015/99 NT

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 17:27 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:32.21 1:35.79 275
50m: 45.76 100m: 1:35.79

2. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:34.46 1:36.05 273
50m: 46.08 100m: 1:36.05

3. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:40.98 1:38.22 255
50m: 46.32 100m: 1:38.22

4. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 1:56.48 1:43.30 219
50m: 50.00 100m: 1:43.30

5. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:45.20 1:44.42 212
50m: 49.54 100m: 1:44.42

6. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:48.70 1:44.47 212
50m: 50.56 100m: 1:44.47

7. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:56.40 1:44.80 210
50m: 49.86 100m: 1:44.80

8. BOUVIN Julie SCSG/21073/05 1:02.87 1:47.21 196
50m: 50.57 100m: 1:47.21

9. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:50.77 1:48.42 190
50m: 52.78 100m: 1:48.42

10. THYS Alissya WLW/21017/04 1:54.82 1:49.72 183
50m: 52.09 100m: 1:49.72

11. BORRÉ Klara AART/21029/04 1:49.40 1:50.46 179
50m: 54.15 100m: 1:50.46

12. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:59.20 1:50.82 178
50m: 53.17 100m: 1:50.82

13. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:58.86 1:54.07 163
50m: 53.73 100m: 1:54.07

14. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 2:05.61 1:59.26 142
50m: 56.89 100m: 1:59.26

15. BREYNE Sofie AART/19999/04 2:04.21 1:59.33 142
50m: 56.00 100m: 1:59.33

16. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 NT 2:00.38 139
50m: 57.54 100m: 2:00.38
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT 2:02.55 131
50m: 37.35 100m: 2:02.55

18. MAERTENS Mone DIZV/21027/05 NT 2:06.69 119
50m: 59.97 100m: 2:06.69

19. CORNU Nyah DIZV/21026/05 2:10.66 2:10.85 108
50m: 1:01.69 100m: 2:10.85

dis ALDENKAMP Maite disAART/21038/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis MPOY BOTTO Vera Emmanuelle disDIZV/21035/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis SIERENS Zoë disKVZP/21017/05 NT
SW 4.4 - valse start

FF MOERENHOUT Caro FFAART/21021/05 1:47.19
FF GOVAERT Margot FFDIZV/21003/04 1:53.77
FF QUANDJARD Luka FFSCSG/21017/05 NT

13 - 14 jaar

1. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 1:29.14 1:30.03 332
50m: 42.29 100m: 1:30.03

2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:35.60 1:31.16 320 BK 1
50m: 43.95 100m: 1:31.16

3. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:35.46 1:31.16 320 BK 2
50m: 42.79 100m: 1:31.16

4. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:32.23 1:31.38 317
50m: 42.67 100m: 1:31.38

5. KARPETA-KOVALYOVA Sofiya CNSW/005437/03 NT 1:34.69 285
50m: 44.74 100m: 1:34.69

6. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 1:41.26 1:34.70 285
50m: 45.47 100m: 1:34.70

7. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:40.95 1:35.62 277
50m: 45.50 100m: 1:35.62

8. RABAUT Noa DDAT/20306/02 1:42.45 1:39.02 249
50m: 46.20 100m: 1:39.02

9. LASO IGLESIAS Sara-Oliva CNSW/003285/021:46.84 1:40.09 241
50m: 47.53 100m: 1:40.09

10. FRANCKE Victoria CNSW/005451/031:43.63 1:41.15 234
50m: 48.28 100m: 1:41.15

11. PENA FERNANDEZ Juliette CNSW/003283/031:42.67 1:41.30 233
50m: 48.72 100m: 1:41.30

12. NIJS Margot AART/21022/02 1:44.88 1:41.46 232
50m: 48.74 100m: 1:41.46

13. BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:47.02 1:43.77 217
50m: 49.94 100m: 1:43.77

14. CANDONI Micol CNSW/005534/031:42.40 1:45.10 208
50m: 50.20 100m: 1:45.10

15. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:55.51 1:45.42 206
50m: 50.92 100m: 1:45.42

16. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:47.32 1:45.62 205
50m: 49.97 100m: 1:45.62
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. PAREKH Sofia CNSW/005533/02 NT 1:46.07 203
50m: 50.01 100m: 1:46.07

18. LEDESMA ALVIRA Ana CNSW/004442/021:48.64 1:46.92 198
50m: 51.58 100m: 1:46.92

19. SIERENS Emma KVZP/21016/03 1:51.12 1:47.21 196
50m: 51.98 100m: 1:47.21

20. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 1:44.13 1:48.19 191
50m: 50.86 100m: 1:48.19

21. JANUARIUS Maud WLW/20231/03 1:51.70 1:49.51 184
50m: 52.54 100m: 1:49.51

22. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 1:50.86 177
50m: 52.20 100m: 1:50.86

23. NOËL Resy DIZV/21022/03 2:00.01 1:58.04 147
50m: 59.41 100m: 1:58.04

24. ADAMS Lien SCSG/1074/03 2:11.28 2:02.49 131
50m: 57.71 100m: 2:02.49

dis BRACKE Rose-Charlotte disCNSW/005809/021:38.69
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

FF SUPPLY Ann-Sophie FFDDAT/21009/02 1:24.83

15 - 16 jaar

1. SCHETS Jitte WLW/20234/01 1:25.00 1:25.48 388
50m: 40.66 100m: 1:25.48

2. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:30.17 1:26.52 374
50m: 40.55 100m: 1:26.52

3. COLSON Lotte SCSG/20506/00 1:24.70 1:27.47 362
50m: 41.11 100m: 1:27.47

4. LEFEVRE Anais SCSG/20480/00 1:24.84 1:27.67 359
50m: 41.80 100m: 1:27.67

5. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:26.36 1:27.70 359
50m: 40.69 100m: 1:27.70

6. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 1:29.56 1:28.45 350
50m: 41.48 100m: 1:28.45

7. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 1:28.47 1:29.55 337
50m: 41.08 100m: 1:29.55

8. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:31.31 1:30.34 328
50m: 42.01 100m: 1:30.34

9. LOCCUFIER Linde DDAT/21037/00 1:28.89 1:30.62 325
50m: 41.57 100m: 1:30.62

10. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 1:29.51 1:30.64 325
50m: 42.67 100m: 1:30.64

11. VAN HEYMBEECK Kelly SCSG/20523/01 1:32.36 1:32.06 310
50m: 43.20 100m: 1:32.06

12. VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:36.96 1:33.75 294
50m: 44.49 100m: 1:33.75

13. VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 NT 1:33.78 294
50m: 44.38 100m: 1:33.78
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 1:34.21 1:35.80 275
50m: 45.47 100m: 1:35.80

15. BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 1:39.28 1:36.45 270
50m: 45.26 100m: 1:36.45

FF DEGELAEN Yana FFWLW/20198/00 1:38.72
FF VERSTAPPEN Evie FFSCSG/20530/00 1:30.36

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 1:15.52 1:15.75 557
50m: 35.55 100m: 1:15.75

2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 1:23.18 1:22.39 433
50m: 38.61 100m: 1:22.39

3. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 1:26.99 1:24.95 395
50m: 40.57 100m: 1:24.95

4. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:26.06 1:26.88 369
50m: 41.12 100m: 1:26.88

5. PORTON Océane CNSW/001659/991:25.22 1:28.07 355
50m: 41.62 100m: 1:28.07

6. PIVONT Laura CNSW/000631/981:27.29 1:35.71 276
50m: 44.30 100m: 1:35.71

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 17:58 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dilbeekse Zwemvereniging 1 1:48.00 1:48.59 452
DE MEY Largo 15 27.82 RAUW Mathis 16
STEEGMANS Matthias 16 BUSAAN Anton 16

2. Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1 1:53.84 1:50.10 434
BEAUTHIER Ronan 17 27.78 BEAUTHIER Killian 14
BEGDOURI A. Ilias 16 NIGRA Loic 22

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:44.20 1:50.30 431
LEYMAN Reinout 19 27.33 JORIS Luca 13
MEERE Jarno 13 BECKWEE Emile 18

4. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 1:50.41 430
CARREMANS Maarten 18 25.23 VAN DER VENNET Marco 14
VAN DER VENNET Mario 16 HEYE Arko 16

5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 1:53.00 1:51.38 419
GRONDEL Charles 14 28.95 VANSPRINGEL Quentin 17
COLSON Niels 14 KONE Cederic 15

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 1:57.10 2:05.21 295
JORIS Dante 13 29.98 SLOCK Gauthier 13
TORFS Max 12 LANGHENDRIES Milan 14

7. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT 2:06.61 285
DUCHENNE Cedric 19 29.64 VAN DEN BERGHE Sebbe 13
DURODIE Maxime 13 JANSSEN Tom 13

8. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:01.00 2:40.90 139
PHILIPPIN Tibo 12 37.59 VAN HEYMBEECK Thibo 12
EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane 12 HEETHEM Leon 12
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DDAT Open
Ternat, 21-2-2016

Programmanr. 12, Heren, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Dilbeekse Zwemvereniging 2 dis 2:10.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

EL BERGUI Samy, DE WESTELINCK Kalyon, VARANO Agostino, KUYPERS Daan

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21-2-2016 - 18:03 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dilbeekse Zwemvereniging 1 1:57.00 1:56.44 578
VERBRUGGEN Laura 17 29.10 DECKMYN Rebecca 18
DOM Elize 16 ROBBEETS Anke 17

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:55.90 1:56.80 573
VERDIJCK Astrid 17 29.45 DE BACKER Femke 16
DE WOLF Silke 18 DHAENENS Emma 17

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 1:59.96 2:04.20 476
VERHASSELT Mira 16 30.70 LOCCUFIER Linde 16
DE BACKER Silke 16 SNEPPE Diede 13

4. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:06.00 2:07.45 441
DE NEVE Caitlin 16 32.03 VERSTAPPEN Sylvie 16
DE DONCKER Lien 16 KESHISHIAN Eleni 16

5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:08.00 2:08.80 427
REMACLE Oriana 14 31.95 QUANJARD Manon 14
SOCQUET Mira 13 BIANCHI Dehlya 14

6. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 2:17.59 350
MEERPOEL Lore 16 32.46 STADSBADER Louise 12
HOLLEVOET Lise 12 SCHETS Jitte 15

7. Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1 2:23.47 2:17.72 349
KIAMBI Pauline 14 31.55 SIERENS Emma 13
VAN EYKEN Nele 11 PIGEON Kelly 13


